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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó

2. forduló
30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 30 vívó

Direkt tábla
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 30 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
20 SZABÓ Balázs AVA HUN 10/1/2003 7933
20 GUBA Zétény BHSE HUN 7/4/2004 8485
29 LACZKA Péter BHSE HUN 31/5/2003 8487
10 MACHEK Vincze BHSE HUN 24/9/2003 7319
25 NAGY Roland BHSE HUN 3/3/2002 7367
29 PARÁDI Márton BHSE HUN 27/8/2003 9099

BENÁK Ede Árpád CSOMORKÁNY HUN 22/6/2003 9959
MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY HUN 4/9/2003 9803

13 BÁNYIK Benjámin FTC HUN 1/3/2003 7361
5 KOVÁCS Gergely FTC HUN 13/4/2002 6261
9 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN 11/10/2002 7945

10 TÓTH Patrik FTC HUN 10/6/2002 7191
1 HORVÁTH Soma GYULA HUN 5/9/2003 7316

29 HUBIK Márton GYULA HUN 5/2/2003 6229
25 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN 18/10/2003 8737
20 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 28/2/2002 5410
13 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 19/7/2003 5411
7 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 16/3/2002 5609

15 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 7/5/2003 6515
6 MADURA Máté NYVSC TP HUN 7/1/2002 3624

29 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN 5/5/2003 8048
8 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN 25/10/2003 8050

12 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN 18/11/2003 7495
20 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN 20/6/2003 5778
15 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN 26/10/2003 7499
2 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN 24/3/2002 6487

MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN 14/12/2002 5690
15 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN 29/11/2002 6489
4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN 3/4/2002 5692

20 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN 19/12/2003 7493
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  2
Versenybíró : BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY  2  0  4  1 0.000 -13 7 5
BÁNYIK Benjámin FTC  V  3  V  1 0.500 -1 14 3
BENYUS Attila TÖREKVÉS  V  V  V  2 0.750 7 17 2
NAGY Roland BHSE  V  3  2  2 0.250 -7 12 4
HORVÁTH Soma GYULA  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  3
Versenybíró : HÁRI Máté FTC

GY/M ind. AT RG
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  4  4  2 0.250 -1 15 4
HUBIK Márton GYULA  1  V  3  0 0.250 -9 9 5
GUBA Zétény BHSE  V  3  V  0 0.500 -3 13 3
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE  V  V  2  4 0.500 -1 16 2
MAKK Domonkos TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  4
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  2  2  V  1 0.250 -9 10 5
ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE  V  V  0  0 0.500 -3 10 3
LACZKA Péter BHSE  V  1  3  2 0.250 -6 11 4
TÓTH Patrik FTC  4  V  V  0 0.500 1 14 2
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  5
Versenybíró : BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  1  3  V  2 0.250 -5 11 4
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS  V  2  V  V 0.750 9 17 2
KOVÁCS Gergely FTC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BENÁK Ede Árpád CSOMORKÁNY  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
MACHEK Vincze BHSE  V  2  0  V 0.500 -1 12 3

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  6
Versenybíró : KREISS Péter UTE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Bence TÖREKVÉS  V  V  4  V 0.750 10 19 1
MADURA Máté NYVSC TP  2  3  V  V 0.500 3 15 3
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC  2 V4  V  V 0.750 5 16 2
PARÁDI Márton BHSE  V  2  3  V 0.500 1 15 4
BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  0  1  0  0 0.000 -19 1 5
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FM Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  7
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 16 20 1
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  1  V  V  V 0.750 3 16 2
GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  1  3  V  V 0.500 0 14 3
SZABÓ Balázs AVA  2  3  2  V 0.250 -7 12 4
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE  0  2  2  4 0.000 -12 8 5
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 1.000 17 20 továbbjutó
2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1.000 16 20 továbbjutó
3 KOVÁCS Gergely FTC 1.000 15 20 továbbjutó
4 HORVÁTH Soma GYULA 1.000 14 20 továbbjutó
4 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 1.000 14 20 továbbjutó
6 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.750 10 19 továbbjutó
7 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.750 9 17 továbbjutó
8 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.750 7 17 továbbjutó
9 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 0.750 5 16 továbbjutó

10 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.750 3 16 továbbjutó
11 MADURA Máté NYVSC TP 0.500 3 15 továbbjutó
12 PARÁDI Márton BHSE 0.500 1 15 továbbjutó
13 TÓTH Patrik FTC 0.500 1 14 továbbjutó
14 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.500 0 14 továbbjutó
15 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 0.500 -1 16 továbbjutó
16 BÁNYIK Benjámin FTC 0.500 -1 14 továbbjutó
17 MACHEK Vincze BHSE 0.500 -1 12 továbbjutó
18 GUBA Zétény BHSE 0.500 -3 13 továbbjutó
19 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE 0.500 -3 10 továbbjutó
20 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.250 -1 15 továbbjutó
21 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.250 -5 11 továbbjutó
22 LACZKA Péter BHSE 0.250 -6 11 továbbjutó
23 NAGY Roland BHSE 0.250 -7 12 továbbjutó
23 SZABÓ Balázs AVA 0.250 -7 12 továbbjutó
25 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.250 -9 10 továbbjutó
26 HUBIK Márton GYULA 0.250 -9 9 továbbjutó
27 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.000 -12 8 továbbjutó
28 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY 0.000 -13 7 továbbjutó
29 BENÁK Ede Árpád CSOMORKÁNY 0.000 -18 2 továbbjutó
30 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.000 -19 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  2
Versenybíró : KREISS Péter UTE

GY/M ind. AT RG
HUBIK Márton GYULA  2  0  V  1 0.250 -7 8 4
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
TÓTH Patrik FTC  V  2  V  V 0.750 9 17 2
PARÁDI Márton BHSE  0  1  1  V 0.250 -12 7 5
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  3  2  4 0.250 -2 14 3

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  3
Versenybíró : HÁRI Máté FTC

GY/M ind. AT RG
MADURA Máté NYVSC TP  3  V  3  3 0.250 -1 14 4
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SZABÓ Balázs AVA  0  0  1  3 0.000 -16 4 5
GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  2  V  4 0.500 2 16 3
NAGY Roland BHSE  V  1  V  V 0.750 1 16 2

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  4
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Gergely FTC  V  V  V  V 1.000 16 20 1
LACZKA Péter BHSE  0  V  2  4 0.250 -8 11 5
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE  2  4  V  2 0.250 -5 13 4
BENYUS Attila TÖREKVÉS  2  V  3  V 0.500 2 15 2
MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY  0  V  V  1 0.500 -5 11 3

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  1  1  V  3 0.250 -9 10 4
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS  V  4  V  4 0.500 6 18 3
BÁNYIK Benjámin FTC  V  V  V  4 0.750 7 19 2
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE  4  1  2  2 0.000 -11 9 5
HORVÁTH Soma GYULA  V  V  V  V 1.000 7 20 1

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  6
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
MAKK Domonkos TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  2  V  V V4 0.750 9 16 2
MACHEK Vincze BHSE  2  1  V  V 0.500 2 13 3
BENÁK Ede Árpád CSOMORKÁNY  0  1  1  1 0.000 -17 3 5
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  4  0  0  V 0.250 -6 9 4
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FM Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  7
Versenybíró : BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC  2  V  V  4 0.500 3 16 2
GUBA Zétény BHSE  V  2  V  4 0.500 0 16 4
ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE  3  V  V  4 0.500 1 17 3
BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  0  4  4  V 0.250 -6 13 5
TÓTH Bence TÖREKVÉS  V  V  V  4 0.750 2 19 1
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KOVÁCS Gergely FTC 1.000 16 20 továbbjutó
2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1.000 14 20 továbbjutó
3 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 1.000 12 20 továbbjutó
3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 1.000 12 20 továbbjutó
5 HORVÁTH Soma GYULA 1.000 7 20 továbbjutó
6 TÓTH Patrik FTC 0.750 9 17 továbbjutó
7 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.750 9 16 továbbjutó
8 BÁNYIK Benjámin FTC 0.750 7 19 továbbjutó
9 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.750 2 19 továbbjutó

10 NAGY Roland BHSE 0.750 1 16 továbbjutó
11 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.500 6 18 továbbjutó
12 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 0.500 3 16 továbbjutó
13 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.500 2 16 továbbjutó
14 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.500 2 15 továbbjutó
15 MACHEK Vincze BHSE 0.500 2 13 továbbjutó
16 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE 0.500 1 17 továbbjutó
17 GUBA Zétény BHSE 0.500 0 16 továbbjutó
18 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY 0.500 -5 11 továbbjutó
19 MADURA Máté NYVSC TP 0.250 -1 14 továbbjutó
20 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.250 -2 14 továbbjutó
21 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 0.250 -5 13 továbbjutó
22 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.250 -6 13 továbbjutó
23 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.250 -6 9 továbbjutó
24 HUBIK Márton GYULA 0.250 -7 8 továbbjutó
25 LACZKA Péter BHSE 0.250 -8 11 továbbjutó
26 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.250 -9 10 továbbjutó
27 PARÁDI Márton BHSE 0.250 -12 7 továbbjutó
28 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.000 -11 9 továbbjutó
29 SZABÓ Balázs AVA 0.000 -16 4 továbbjutó
30 BENÁK Ede Árpád CSOMORKÁNY 0.000 -17 3 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KOVÁCS Gergely FTC 1.000 31 40 továbbjutó
2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1.000 30 40 továbbjutó
3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 1.000 29 40 továbbjutó
4 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 1.000 26 40 továbbjutó
5 HORVÁTH Soma GYULA 1.000 21 40 továbbjutó
6 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.750 12 38 továbbjutó
7 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.750 12 32 továbbjutó
8 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.625 15 35 továbbjutó
9 TÓTH Patrik FTC 0.625 10 31 továbbjutó

10 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.625 9 32 továbbjutó
11 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 0.625 8 32 továbbjutó
12 BÁNYIK Benjámin FTC 0.625 6 33 továbbjutó
13 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.500 2 30 továbbjutó
14 MACHEK Vincze BHSE 0.500 1 25 továbbjutó
15 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE 0.500 -2 27 továbbjutó
16 GUBA Zétény BHSE 0.500 -3 29 továbbjutó
17 NAGY Roland BHSE 0.500 -6 28 továbbjutó
18 MADURA Máté NYVSC TP 0.375 2 29 továbbjutó
19 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 0.375 -6 29 továbbjutó
20 PARÁDI Márton BHSE 0.375 -11 22 továbbjutó
21 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.250 -7 24 továbbjutó
22 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.250 -11 24 továbbjutó
23 LACZKA Péter BHSE 0.250 -14 22 továbbjutó
24 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.250 -14 21 továbbjutó
25 HUBIK Márton GYULA 0.250 -16 17 továbbjutó
26 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY 0.250 -18 18 továbbjutó
27 SZABÓ Balázs AVA 0.125 -23 16 továbbjutó
28 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.125 -25 14 továbbjutó
29 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.000 -23 17 továbbjutó
30 BENÁK Ede Árpád CSOMORKÁNY 0.000 -35 5 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

oldal 1/1

1 KOVÁCS Gergely FTC

Tábla 32

32 ---------

17 NAGY Roland BHSE

16 GUBA Zétény BHSE    15/13

9 TÓTH Patrik FTC

24 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS    15/9

25 HUBIK Márton GYULA

8 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS    15/6

5 HORVÁTH Soma GYULA

28 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVS    15/1

21 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVS

12 BÁNYIK Benjámin FTC    15/5

13 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVS

20 PARÁDI Márton BHSE    15/5

29 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE

4 MAKK Domonkos TÖREKVÉS    15/12

3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

30 BENÁK Ede Árpád CSOMORKÁNY    15/5

19 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE

14 MACHEK Vincze BHSE    15/12

11 TÖLGYESI Ödön Bál FTC

22 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS    14/13

27 SZABÓ Balázs AVA

6 TÓTH Bence TÖREKVÉS    15/11

7 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS

26 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY    15/3

23 LACZKA Péter BHSE

10 BENYUS Attila TÖREKVÉS    15/7

15 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE

18 MADURA Máté NYVSC TP    15/14

31 ---------

2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

KOVÁCS Gergely

Tábla 16

NAGY Roland
   15/6

ZSOLNAI Botond

IVÁNCSICS Ambrus
   15/7

HORVÁTH Soma

BÁNYIK Benjámin
   15/6

GÁL Botond

MAKK Domonkos
   15/9

TÓTH Gergely

KOVÁCS Márton
   15/5

TOLNAI Gergõ

SZABÓ Balázs
   15/4

FARKAS Mátyás

BENYUS Attila
   15/13

MADURA Máté

MIHÁLYI Andor
   15/6

KOVÁCS Gergely

IVÁNCSICS Ambrus

HORVÁTH Soma

GÁL Botond

TÓTH Gergely

TOLNAI Gergõ

BENYUS Attila

MIHÁLYI Andor



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.

oldal 1/1

1 KOVÁCS Gergely FTC

Tábla 8

8 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS    15/2

5 HORVÁTH Soma GYULA

4 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVS    15/9

3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

6 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS    15/5

7 BENYUS Attila TÖREKVÉS

2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS    15/5

KOVÁCS Gergely

Elõdöntõ

HORVÁTH Soma
   15/7

TÓTH Gergely

MIHÁLYI Andor
   15/13

HORVÁTH Soma

Döntõ

TÓTH Gergely

   15/11
HORVÁTH Soma



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 02.
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 HORVÁTH Soma GYULA HUN
2 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN
3 KOVÁCS Gergely FTC HUN
3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN
5 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN
6 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN
7 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
8 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
9 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN

10 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN
11 BÁNYIK Benjámin FTC HUN
12 NAGY Roland BHSE HUN
13 MADURA Máté NYVSC TP HUN
14 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN
15 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN
16 SZABÓ Balázs AVA HUN
17 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN
18 TÓTH Patrik FTC HUN
19 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN
20 MACHEK Vincze BHSE HUN
21 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN
22 GUBA Zétény BHSE HUN
23 PARÁDI Márton BHSE HUN
24 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
25 LACZKA Péter BHSE HUN
26 HUBIK Márton GYULA HUN
27 MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY HUN
28 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
29 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN
30 BENÁK Ede Árpád CSOMORKÁNY HUN
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